ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUY KỲ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND Quy Kỳ, ngày 02 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban tổ chức, đoàn VĐV đội tuyển bóng đá Nam

xã Quy Kỳ năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUY KỲ

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Chương trình công tác trọng tâm năm 2024, nhiệm vụ trọng tâm Quý

IV năm 2024 của UBND xã Quy Kỳ;

Căn cứ Kế hoạch số 294/KH-UBND, ngày 22 tháng 11 năm 2024 của UBND

huyện Định Hóa về việc tổ chức giải bóng đá nam trong khuôn khổ Đại hội thể

dục thể thao huyện Định Hóa lần thứ VIII năm 2025;

Theo đề nghị của cán bộ Truyền thanh – Văn hóa – Thể thao xã Quy Kỳ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức, đoàn VĐV đội tuyển bóng đá Nam xã Quy

Kỳ năm 2024 gồm các ông, bà (Có tên trong danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban tổ chức, đoàn VĐV đội tuyển bóng Đá nam xã Quy Kỳ có

nhiệm vụ sau:

Tham mưu với UBND xã xây dựng kế hoạch, lên phương án kinh phí, có trách

nhiệm tuyển chọn VĐV, kiểm tra, đôn đốc theo dõi, tổ chức tập luyện và tham gia giải

bóng đá Nam huyện Định Hóa năm 2024 theo kế hoạch đề ra.

- Ban tổ chức, đoàn VĐV đội tuyển bóng đá Nam xã Quy Kỳ tự giải thể sau

khi hoàn thành nhiệm vụ.

- Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên trong Ban tổ chức, đoàn VĐV đội

bóng do lãnh đạo đoàn phân công.

Điều 3. Văn phòng - Thống kê xã, Văn hóa – Xã hội xã, các ban ngành liên

quan, các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND; UBND xã;

- Các ban ngành liên quan;

- Như điều 1;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Luân Đức Quỳnh

DANH SÁCH

Ban tổ chức, đoàn VĐV đội tuyển bóng đá Nam xã Quy Kỳ năm 2024

(Kèm theo quyết số       /QĐ-UBND ngày   02  /12/2024 của

Ủy ban Nhân dân xã Quy Kỳ)

I. LÃNH ĐẠO ĐOÀN:

TT Họ và tên Chức danh Số điện thoại

1  Hoàng Từ Điển Phó CT UBND xã 0912 602195

2  Nông Thanh Tuân TT –VH - TT xã 0918368996

3  Luân Đức Tú CC VHXH xã Chăm sóc viên

4  Hoàng Trọng Huy PCT hội Nông Dân  Chăm sóc viên

II. DANH SÁCH VĐV:

TT Họ và tên Địa chỉ  Ghi chú

1.  Đặng Văn Hướng Thống Nhất 1 Đội trưởng

2.  Hoàng Tuấn Anh Thống Nhất 1 VĐV

3.  Luân Đức Khôi Thống Nhất 1 VĐV

4.  Luân Đức Đại Thống Nhất 1 VĐV

5.  Đoàn Mạnh Hiệp Thái Trung VĐV

6.  Hoàng Ruy Hiển Thái Trung VĐV

7.  Trần Tiến Đạt Hương Bảo 3 VĐV

8.  Lâm Quang Huy Thống Nhất 1 VĐV

9.  Hoàng Huy Hiệp Thống Nhất 1 VĐV

10.  Hà Ngọc Sơn Thống Nhất 1 VĐV

11.  Lý Duy Tiệp Thống Nhất 1 VĐV

12.  Hà Đức Thắng Thống Nhất 1 VĐV

13.  Phùng Thái Bảo Thống Nhất 1 VĐV

14.  Lâm Văn Khương Thống Nhất 1 VĐV

15.  Mai Khánh Huy Thống Nhất 1 VĐV

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T16:42:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Luân Đức Quỳnh<quynhld.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T16:58:32+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T16:58:33+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T16:58:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T16:58:49+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!